平成２７年８月２５日

保護者 各位

喜多方市立山都小学校長 菊地 誠

平成２７度 校内水泳記録会のご案内

 残夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、長い夏休みも終わり、子どもたちの元気な笑顔が帰ってまいりました。この夏休み中、

大きな事故もなく過ごせたことは、ひとえに保護者の皆様のおかげと感謝申し上げます。また、

夏休みの水泳指導では、猛暑の中大変お世話になりました。

 つきましては、今年度の「校内水泳記録会」を下記の通り実施しますので、応援のほどよろ

しくお願いいたします。

記

１．期 日     平成２７年８月３１日（月）

                      ※ 雨天時は、９月１日（火）になります。

２．時 間

  (1) 下学年（１・２・３学年）   開会式  ８：４０

                                     競 技  ９：００～１０：１０

 (2) 上学年（４・５・６学年）   開会式  １０：３５

                                     競 技  １０：５５～１２：１０

３．その他

 (1) 駐車場は、開発センター駐車場等をご利用ください。

  (2) 暑さ対策としての日よけ、飲み物等の準備は、各自でお願いします。

 (3)  各学年とも２種目に出場します。種目の詳しい内容については、学年だよりでお知ら

   せします。

 （4） 雨天で延期の場合は、緊急メールでご連絡いたします。

 （5） ビーチサンダル等をご準備下さい。